



Aşure lokmaları Mezitli'de paylaşıldı

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Muharrem Ayı dolayısıyla Alevi Kültür Dernekleri Mezitli Şubesi tarafından, yapım aşamasındaki cemevi alanında düzenlenen Aşure Lokması Etkinliği'ne katıldı. Mezitli Cemevi İnşaat Alanı'nda düzenlenen Aşure Etkinliği'ne Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Cengiz Gökçel**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, CHP Parti Meclisi Üyesi Fatma Güner, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, CHP Mezitli İlçe Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, Alevi Kültür Dernekleri Mezitli Şube Başkanı Ferdi Koç, Toroslar Cemevi Başkanı Hüseyin Değerli, Belediye İş Sendikası Mersin Şube Başkanı Ali Sönmez, yöre dernekleri ve çok sayıda Mersinli katıldı. Birlik, beraberlik, dostluk ve sevgi aşı olan aşure lokması Alevi canlar ile birlikte paylaşıldı. Etkinlikte Dede Kazım Açıktepe tarafından çerağ yandırılmasının ardından gülbengler okundu ve Toroslar Cemevi Semah Ekibi de semahlarını döndü.

“KERBELA; DİN KİSVESİ ÖNE ÇIKARILARAK YAPILAN BİR İKTİDAR MÜCADELESİ”

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, etkinlikte yaptığı konuşmasında Muharrem Ayı'nın tüm insanlığa barış, huzur ve kardeşlik getirmesini umut ettiğini belirterek, “İnsanların gözlerinin önüne din perdesini, etnik, milliyetçilik perdesi ile onun arka planını görmez hale getirirseniz, her türlü şeytanlığı yapabiliyorsunuz. İşte bundan 1339 yıl önce, İslam tarihinin çok önemli bir olayı olan Kerbela'da bunlardan bir tanesi yaşandı.

Aslında temelde bir iktidar mücadelesi ama din kisvesi öne çıkarılarak yapılan bir iktidar mücadelesi. O günden bugüne insanlık tarihinde çok fazla bir şey değişmedi. Bugün de bu

devam ediyor” dedi.

“ŞİMDİ ARTIK HERKES YEZİD'İN EZİYETİNİ BİTİRECEK HÜSEYİNLERİN BAŞARISINI BEKLİYOR”

Türkiye'de son 15 yılda yakın Cumhuriyet tarihinin en önemli olaylarının yaşandığına değinen ve 31 Mart ile beraber Türkiye siyasetinin farklı bir yola evrildiğini ifade eden Seçer, “Belediye başkanlığı seçimi idi ama ortaya çıkardığı sonuç itibarıyla insanları çok farklı umutlara sevk etti. Şimdi herkes umutlu. Şimdi artık herkes Yezid'in eziyetini bitirecek Hüseyinlerin başarısını bekliyor. Onların mücadelesini, başarısını bekliyor. Ben umutluyum, son derece de

moralliyiz. Çok güzel şeyler oldu, çok daha güzel işler olacak. Azmin elinden bir şey kurtulmaz, teslim olamayız. Çok güzel bir ülkede yaşıyoruz, çok güzel bir memlekette yaşıyoruz, çok kadim topraklar üzerinde, kadim kültürlerin yoğrulduğu bir coğrafyada, bir halk kitlesi ile beraber yaşıyoruz. Bunu ziyan edemeyiz. Bunu meczupların, bunu gözünü ihtiras bürümüşlerin insafına terk edemeyiz. Yazık olur bu ülkeye. Gençlerimiz bizden gelecek bekliyor” diye belirtti.

“BU KUTSAL YAPININ BİR AN ÖNCE BİTMESİ İÇİN ELİMİZDEN GELEN DESTEĞİ VERECEĞİZ”

İnşaatı devam eden Mezitli

Cemevi'ne Büyükşehir Belediyesi olarak gereken desteği vereceklerini dile getiren Seçer, “İçinde bulunduğumuz ama şu anda inşaat halinde olan Mezitli Alevi Kültür Derneği'nin çabası ile yapılan, başta Mezitli Belediyesi'nin, Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle bu noktalara getirilmiş olan bu mabedin, bu kutsal yapının bir an önce bitmesi için elimizden gelen desteği bizler de Büyükşehir Belediye Başkanlığı olarak vereceğiz, veriyoruz da. Sadece Mezitli'de yapılan cem evi değil, birçok bölgede şu anda inşaatı devam eden, şu anda tadilatı devam eden, tekrar yeniden planlanan birçok yapı için Büyükşehir Belediyesi olarak bakışımız pozitif. Türkiye'de bir haksızlık yapılıyor. Devletin dini olmaz. Devlet bütün anlayışlara, bütün inanç gruplarına aynı mesafede olmalı. Bu ülkede herkes vatandaşlık vazifesini yerine getiriyor. Din, inanç bir yurttaşın Hakk'ıyla, Tanrı'sıyla, Allah'ıyla kendisi arasında olan bir meseledir. Devlet buna müdahale edemez. Eğer müdahale ediyorsa, bütün anlayışlara aynı derecede, aynı tesirde, aynı imkanı sağlayarak müdahale etmemelidir” dedi. (Haber Merkezi)

